
 

  

PORTARIA Nº 023/2025, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2025. 
 
 
 

 
AGNALDO FERNANDES FERRARI, Superintendente da Fundação Educacional 
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Municipal nº. 3.009, de 19 de setembro 
de 2007 e alterações posteriores, Lei Complementar Municipal 223, de 26 de janeiro 
de 2022 e demais regras aplicáveis. 

 

 
 

 
RESOLVE: 

 
 
 
 

1. Designar, o senhor Agnaldo Fernandes Ferrari, Superintendente e o senhor Antônio 
Carlos Agustini, Coordenador de Informática , nos termos da Lei Complementar nº 274, de 
17 de janeiro de 2024, para atuarem respectivamente como Gestor de Contrato e Fiscal de 
Contrato, no Contrato nº 014/2025 –Dispensa de Licitação 001/2025, firmado em 19 de 
novembro de 2025, com a Empresa RODRIGO HORTOLANI LADEIRA ASSESSORIA  
LTDA, tendo vigência a partir da data de sua assinatura até 18 de maio de 2026. 
 

 
 
 
 
 

Agnaldo Fernandes Ferrari 
Superintendente da FEMIB 

  
 
 
 
 
 
 
Registrada e publicada na Fundação Educacional Municipal da Estância Turística de Ibitinga e 

no Diário Oficial da Estância Turística de Ibitinga. 

 


